(1) « *Filia mea, non obliviscaris mei ; vide dolorem meum, et imitare quantum potes. Considera dolores meos et lacrymas, et dole.* » *Revel.*, lib. II, c. xxiv.

(2) « *Hodie mecum eris in Paradiso.* » *Luc.*, xxiii, 42.

(3) « *Quintum quoque fuit privilegium figurationis ; nam ipse figuram tenuit et quasi vicem omnium electorum.* » *Ubi suprâ.*

PRIÈRE.

Grand saint ! figure de tous les élus, nous vous demandons humblement de nous obtenir de Jésus crucifié avec vous, la grâce de porter patiemment le fardeau de la vie, les tribulations, le travail, la pauvreté, la maladie, en un mot, la croix qui, dans cette vallée de larmes, pèse sur les malheureux enfants d'Adam, afin que nous méritions d'être comptés parmi les élus et participants de la gloire éternelle. Telle est, suivant l'oracle divin, la condition du salut : « Ceux-là entreront dans la maison du Père céleste, qui auront lavé leurs robes dans le sang de l'Agneau crucifié (1). »

Pater, Ave, Gloria, etc.

A saint Dimas,

Patron des agonisants.

Antienne. Bienheureux les morts qui meurent dans le Seigneur. Dès ce moment, l'Esprit leur dit de se reposer de leurs travaux.

O Dimas ! Larron pénitent, excellent patron, soyez mon protecteur au moment de la mort, lorsque je me débattrai dans l'agonie.

Ad sanctum Dismam,

agonizantium Patronum.

Antiphona. Beati mortui qui in Domino moriuntur. A modo jam dicit Spiritus ut requiescant a laboribus suis (2).

O Disma ! Latro pœnitens, electissime patrone, sis mihi tutor moriens dum luctor in agone.

(1) « Hi sunt qui venerunt de tribulatione magna, et laverunt stolas suas in sanguine Agni. » Apoc., vii, 14.

(2) Apoc., xiv, 13.

Petitio ad sanctum Dismam.

Sancte Disma, qui mira Dei Providentia ex nefario latrone in eximium pœnitentiæ speculum evasisti, et paucas intra horas æterna tibi gaudia comparasti : aspice sublimi gloriæ tuæ throno in hanc vallem miseris. Recordare, o Sancte mirabilis, mentis humanæ fragilitatis, ad malum semper, magis quam ad bonum proclivis. Recordare, et pro nobis ad Deum appella, ut sicut per gratiam suam efficacem ad pœnitentiam et Paradisi cœlestis gloriam te perduxit : ita nos famulos suos et famulas, eadem efficaci gratia, ad dignos pœnitentiæ fructus impellat, ut peccata tecum abolentes pie tibi commoriamur, ac una tandem in Deo salutari nostro perenniter exsulemus. Amen.

Oratio sanctæ Brigittæ

Benedictio æterna sit tibi, Domine mi Jesu Christe, qui existens in mortis agonia, omnibus peccatoribus spem de venia tribuisti, quando Latroni ad te converso, Paradisi gloriam misericorditer promisisti. Amen.